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Hyvä yhdistyksen edustaja 

Kirjoittamisen hetkellä Raaseporin kaupunginvaltuusto on juuri hyväksynyt vuoden 2026 

talousarvion. Urheiluyhdistysten tuet säilyvät ennallaan, ja me liikunnalla työskentelevät olemme 

helpottuneita, koska henkilötyövuotemme säilyivät. Tänä vuonna kaupunki on investoinut paljon 

liikuntapaikkarakentamiseen. Olemme saaneet valmiiksi tekonurmen Västerbyssä ja uusineet 

tekonurmen Karjaalla. Karjaan urheilukentän kunnostustyöt alkoivat syksyllä, ja niiden on määrä 

valmistua elokuussa 2026. Tammisaaren Säästöpankki Areenan uusi katsomo on valmis, ja vanhat 

katsomonosat on voitu uusiokäyttää sekä Västerbyssä että Karjaan tekonurmikentällä.  

Kaupunki pyytää nyt ehdokkaita Raasepori-palkintoja 2025 varten. Voit nimetä ehdokkaita 

kotisivujemme kautta. Linkki on avoinna torstai 18.12 2025 asti. Teillä on myös tiistai 6.1 2026 asti 

aikaa jättää ehdotuksia urheilustipendejä / urheilusaavutuksia 2025 varten. 

Liikunnan toiminta-avustusta koskeva hakemus on lähetettävä helmikuun 2026 aikana. Liikunta 

jatkaa hyödyllisten koulutustilaisuuksien tarjoamista yhdistyksenne edustajille. ESLU- Etelä 

Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n koulutus Seuran hyvä hallinto järjestetään 26.1 klo 17–20 

osoitteessa Raaseporinte 5, auditoriossa Tammisaaressa. Koulutus on suomeksi, mutta 

ruotsinkielinen materiaali on luvassa keväällä. Osallistumalla koulutukseen olet jo varmistanut 5 % 

toiminta-avustuksesta. Sähköpostissa on linkki ilmoittautumiseen. Toivon, että voitte osallistua 1–

2 edustajalla näihin koulutuksiin. Helmikuussa teillä on myös mahdollisuus hakea koulutustukea. 

Liitän mukaan myös kyseisen tiedon sähköpostiin. 

Hakemus ulkoharjoitteluvuoroista on lähetettävä viimeistään 13.1.2026.  Tammisaaren 

Säästöpankki Areenan tekonurmikenttä on varattavissa ajalle 1.2.–30.11.2026. Karjaan 

tekonurmikenttä voidaan varata 1.3 alkaen ja Västerbyn tekonurmikenttä 1.4 alkaen.  Muita 

ulkokenttiä voi hakea ajalle 1.5–30.9 väliseksi ajaksi, huomioiden luonnonnurmikenttien 

säävaraukset toukokuussa. 

Ystävällisesti ottakaa yhteyttä, jos teillä on kysyttävää. Odotan innolla, että tapaan teidät kaikki 

tulevissa yhdistyksen tapaamisissa sekä myös muissa yhteyksissä. 

 

Kiitos arvokkaasta työstänne! 

Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta.  

Ystävällisin terveisin  

Julia Salmela, liikuntapalvelupäällikkö 


